
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 8 de juny de 2018, de la consellera de 
Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual nomena per-
sonal eventual. [2018/5850]

RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2018, de la consellera de 
Sanidad Universal y Salud Pública, por la que nombra 
personal eventual. [2018/5850]

De conformidad con lo establecido en el artículo 19 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana (DOGV 6310, 14 de julio), así como en el 
Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que se regula 
el personal y los puestos de naturaleza eventual de la Administración 
de la Generalitat (DOGV 7640, 21 de octubre), y corrección de errores 
(DOGV 7662, 20 de noviembre), resuelvo:

Nombrar a Albert Ramon Poveda Gadea como personal eventual 
con funciones de asesor de asuntos generales de miembros del Consell, 
con unas retribuciones correspondientes a la categoría de C2, con efec-
tos de 8 de junio de 2018.

València, 8 de junio de 2018.– La consellera de Sanidad Universal 
y Salud Pública: Ana Barceló Chico.

De conformitat amb el que estableix l’article 19 de la Llei 10/2010, 
de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana (DOGV 6310, 14 de juliol), així com el Decret 185/2015, de 
16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula el personal i els llocs de 
naturalesa eventual de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 
21 d’octubre), i correcció d’errades (DOGV 7662, 20 de novembre), 
resolc:

Nomenar Albert Ramon Poveda Gadea com a personal eventual 
amb funcions d’assessor d’assumptes generals de membres del Consell, 
amb unes retribucions corresponents a la categoria de C2, amb efectes 
de 8 de juny de 2018.

València, 8 de juny de 2018.– La consellera de Sanitat Universal i 
Salut Pública: Ana Barceló Chico.


		2018-06-12T14:38:25+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




